

Alcaldía de Medellín

Giencia, Tecnología e Innovación

SECRETARÍA DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA SUBSECRETARÍA DE GOBIERNO LOCAL Y CONVIVENCIA CORREGIDURÍA SAN SEBASTIÁN DE PALMITAS

INFORME CONSTANCIA DE FIJACION DE AVISO

Siendo las 7:00 A.M. del día cuatro (04) de enero de 2024, se fija en la cartelera oficial de la correduría de San Sebastián de Palmitas del municipio de Medellín, el AVISO de la resolución por medio de la cual se resuelve una actuación administrativa, que obra en la orden de policía Nº 051 de 12 de julio de 2023, donde se requiere para ser notificadas la señoras MARIA DE LA LUZ BLANDON SANCHEZ C.C. 32.544.471 y LIANA ARBELAEZ ORTIZ C.C. 43.099.697 ficha técnica del DAGRD 104941 (art 150, ,ley 1801 de 2016) evacuación temporal en la vereda la Potrera Miserenga en el corregimiento de San Sebastián de Palmitas, por el termino de 10 días hábiles Acorde con lo reglado en la Ley 1437 de 2011 articulo art 69 y ss.

CLARA INES ARBOLEDA SANCHEZ.

Secretaria (tramitadora

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Siendo las 5:00 A.M. del día dieciocho (18) de enero de 2024, y cumplido en termino de 10 días hábiles se desfija de la cartelera oficial de la corregiduria de San Sebastián de Palmitas del municipio de Medellín, el AVISO de la resolución por medio de la cual se resuelve una actuación administrativa, que obra en la orden de policía Nº 051 de 12 de julio de 2023, donde se requiere para ser notificadas las señoras MARIA DE LA LUZ BLANDON SANCHEZ C.C. 32.544.471 y LIANA ARBELAEZ ORTIZ C.C. 43.099.697 ficha técnica del DAGRD 104941 (art 150, ,ley 1801 de 2016) evacuación temporal en la vereda la Potrera Miserenga en el corregimiento de San Sebastián de Palmitas, por el termino de 10 días hábiles Acorde con lo reglado en la Ley 1437 de 2011 art 69 y ss.